# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1688

**Auteur(s) :** Robert de Morsan [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1215

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert de Morsan, Mathilde, sa femme, de concert avec leurs fils et héritiers, Guillaume, Robert, Alexandre, donnent au prieuré un pré, dit le pré Miette.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 425.
- b. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° XXX, p. 33.

Texte établi d'après b

Notum sit tam presentibus quam futuris, quod ego Robertus de Murcengo et uxor mea Matildis, et heredes et filii mei, Willelmus, Robertus, Alexander, Ricardus, pro animabus nostris et omnium antecessorum meorum, Deo et ecclesie Sancte Trinitatis, de Bellomonte, et monachis Becci ibidem Deo servientibus, dedimus in perpetuam et puram elemosinam, liberam et quietam ab omni reddito et censu et omni alia exactione, pratum quoddam quod vocatur pratum Miette. Et ut hoc ratum et stabile in inconcussum permaneat, presens scriptum sigilli mei appositione munivi. Facta est hec donatio in die obitus Roberti de Murcengo. Testibus hiis : Rennulfo de Bigarz ; Roberto de Altaribus ; Roberto de Haies ; Roberto de Meinil ; Radulfo, capellano Alveni ; Roberto Ingul ; Roberto, capellano Sancti Nicholai ; Roberto Roussel ; Rahero Russel ; et multis aliis.